O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Comissão Permanente Organizadora dos

Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da Portaria n° 246/2023 torna pública a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de servidor temporário com o intuito de preenchimento de vaga para Assistente Social e Psicólogo, com provimento

imediato, nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei Municipal n° 2.392/2018, no que couber e de acordo com as condições estabelecidas

neste Edital.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME CPF OBRIGATÓRIO SITUAÇÃO

Amanda Francis Lima 031.311.171-50 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Ana Paula Rocha Ramos 005.031.871-35 - Homologada

Andreia Galvão Rocha Vieira 000.484.991-45 - Homologada

Angela Xavier Ponce 881.957.911-15 - Homologada

Antônia Maria da Conceição Pereira Dias 964.121.861-15 Não atendeu o item 2.2, alínea “a” e “f” do Edital. Desclassificada

Artemes Gonçalves Gomes Araújo 986.676.701-97 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Bety Gleibem Alves Pereira de Carvalho 478.875.831-87 - Homologada

Chirley Carvalho dos Santos 022.343.731-07 - Homologada

Claudiane Ferreira Silva 018.021.411-03 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Cynthia Angélla Carreira Santos 285.443.758-63 - Homologada

Elvira Alessandra Rodrigues de Quadros Karczeski 817.069.951-72 Não atendeu o item 2.2, alínea “c” do Edital. Desclassificada

Eurisnete Milhomens Marinho  944.116.621-91 - Homologada

Herta Maria Castelo Branco Ribeiro  514.355.783-68 - Homologada

Kalini Cristina de Medeiros Melo Braz 727.768.114-20 - Homologada

Licemara Cardoso de Oliveira Freitas 493.521.486-49 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital Desclassificada

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO

P
ág

in
a1

Márcia Divina Pereira dos Santos Rocha 015.359.391-17 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Márcia Vânia Pereira de Oliveira 013.187.921-93 - Homologada

Maria de Fátima Araújo Carvalho Pires 486.003.691-34 - Homologada

Maria Felix Fernandes Leite 954.199621-49 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Mariana Narciso Pereira 068.810.711-75 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Renata de Araújo Santos 394.820.248-69 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Rita Pereira da Cruz Ribeiro 245.625.212-87 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Rosana Barbosa da Rocha Alves 892.337.601-97 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Wallerya Crystina Melo Freire 003.325.351-00 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Wállita Ingrid Borges Aguiar 065.548.291-59 - Homologada

CARGO: PSICÓLOGO

NOME CPF OBRIGATÓRIO SITUAÇÃO

Alayne Ramalho dos Santos  028.136.051-07 - Homologada

Aline Reis dos Santos 066.914.441-08 - Homologada

Aline Ribeiro Dias 065.851.451-27 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Helloysa Chayane de Melo 017.159.931-44 - Homologada

Jackellyne Silva do Nascimento  052.930.711-14 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Jardenes Rodrigues  010.937.101-10 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Kelle Bezerra de Jesus Venancio 059.050.091-04 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Ludimila Facundes Macêdo 006.895.401-83 - Homologada

Maria Gomes da Silva Oliveira 839.558.601-91 - Homologada

Núbia Janaina Scherer 984.529.171-72 - Homologada

Paloma Skarlety Castelo Branco Fones 042.893.521-46 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Rebeca Rezende Rosario 062.851.361-57 Não atendeu o item 2.2, alínea “f” do Edital. Desclassificada

Sara Morganna Batista Maciel  036.608.111-06 - Homologada P
ág

in
a2

Taila Meideiros Terra 728.186.201-63 - Homologada

1. As informações apresentadas no ato da inscrição foram analisadas e comprovadas por meio dos documentos entregues na Inscrição

do  Processo Seletivo Simplificado.

Gurupi/TO, 10 de novembro de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG

P
ág

in
a3